2

	Приложение № 5

ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ (СОГЛАШЕНИЕ) № _________
К РЕГЛАМЕНТУ УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО ЦЕНТРА
ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

	г. Москва
	 «__» _______ 20__г.

_______________________, в лице __________________, действующего на основании __________________, именуемое в дальнейшем «Орган ФК», с одной стороны, и ___________, в лице ___________________________, действующего на основании ___________________________, именуем____ в дальнейшем «Организация-заявитель», с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем.

I. Предмет договора
1.1. Предметом настоящего Договора является присоединение Организации-заявителя в порядке ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации  к Регламенту Удостоверяющего центра Федерального казначейства (далее – Регламент).

II. Права, обязанности и ответственность сторон
2.1. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются Регламентом и настоящим Договором.

III. Действие договора
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до его расторжения по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, или по решению любой из Сторон, подписавших Договор, в одностороннем внесудебном порядке.

IV. Адреса и реквизиты сторон
	Орган ФК:
	Организация-заявитель:

V. Подписи сторон
	Руководитель
	Руководитель